ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2022 г. № 6-234

О внесении изменений в решение
Жирятинского районного Совета народных
депутатов от 29.09.2021 г. № 6-155
 «Об оплате труда лиц, замещающих
муниципальные должности в
Контрольно-счетной палате Жирятинского района»

[bookmark: _GoBack]   В соответствии с решением Жирятинского районного Совета народных депутатов             от 30 сентября 2022 года № 6-232 «Об индексации заработной платы», Жирятинский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

Внести в Решение Жирятинского районного Совета народных депутатов от 29.09.2021 г. № 6-155 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетной палате Жирятинского района» следующие изменения:
1) В пункте 2 цифру «9445» заменить цифрой «9823».
2) Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.

Глава Жирятинского района                                                                            С.В. Лагеева